
Etui na dokumenty/książeczkę zdrowia Valencia

cena: 77 zł
symbol: ML89585
wiek:  0-3lat
kolor: kremowy
materiał: poliester
wymiary (cm): szer. 3 x wys. 27 x dł/gł. 18.5
waga produktu po rozpakowaniu:  0.177kg
waga z opakowaniem: 0.195kg
EAN: 8413082895853

Etui na dokumenty

PORĘCZNY I UROCZY ORGANIZER DO PRZECHOWYWANIA DOKUMENTÓW DZIECKA

Cechy:

Można zabrać dosłownie wszędzie●

Zapięcie na zamek błyskawiczny●

Wodoodporne wykończenie zarówno wewnątrz jak i na zewnątrz●

Otwór 180°●

Wysokiej jakości materiały●

https://www.marko-baby.pl


Zawsze w zasięgu rąki podczas wizyt u lekarza
Chroni książeczkę zdrowia przed zniszczeniem wynikającym z użytkowania i pozwala w prosty i finezyjny sposób przechowywać dokumentację medyczną
dotyczącą Twojego dziecka, dzięki czemu zawsze możesz znaleźć potrzebne dokumenty w jednym miejscu na wszystkie wizyty pediatryczne.

Dodatkowe przegródki
Różnorodne przegrody z przezroczystą kieszenią w różnych rozmiarach pozwalają zachować porządek i widoczność zarówno książeczki zdrowia, jak i kart innych
lekarzy, recept lub wizyt lekarskich.

Zapięcie na zamek błyskawiczny
Dzięki niemu wszelkie dokumenty zawsze pozostają w jednym miejscu i nie musimy się obawiać o ich zaginięcie. Etui jest twoim idealnym sprzymierzeńcem, który
można nosić w każdej torbie.

Wygodny, standardowy rozmiar
Wymiary 17x24 cm pozwalają na przechowywanie książeczek zdrowia wydawanych przez szpitale.

 

Starannie zaprojektowana kolekcja, która będzie towarzyszyć Twojemu dziecku w pierwszych miesiącach życia. Nowa kolekcja akcesoriów do karmienia i
pielęgnacji niemowląt Miniland Valencia emanuje ciepłą i przyjemną kolorystyką, inspirowaną hiszpańską Valencią. Jej motywy przenoszą nas do marzycielskiego
życia na wsi, gdzie liście, światło, owoce cytrusowe, spokój i rodzina są częścią codziennego życia. Kiedy masz dziecko, czas leci szybko i dlatego ważne jest, aby
znaleźć sposób by spędzać z nim jak najwięcej czasu. To te rodzinne chwile, które wypełniają nasze życie i które z biegiem czasu cenimy: karmienie dziecka,
towarzyszenie mu podczas karmienia uzupełniającego, zabieranie go na spacer, wspólny piknik na świeżym powietrzu lub po prostu bycie przy nim.

W ramach tej kolekcji znajdziesz termosy na płyny i pokarmy stałe, izolowane pokrowce umożliwiające przenoszenie termosów w dowolne miejsce, butelkę
termiczną ze smoczkiem, hermetyczne pojemniki umożliwiające organizację i przechowywanie posiłków, a także zestawy anatomicznych sztućców. Kolekcja



Valencia oferuje również uchwyt na smoczek, etui na dokumenty zdrowotne, zestaw do pielęgnacji dziecka oraz łatwy w użyciu zestaw termometrów.

 


